QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Công trình: Nghĩa trang liệt sĩ

tỉnh Đắk Nông; hạng mục: Cải tạo, nâng cấp.

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13, ngày 26/11/2013 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ trưởng Bộ

Kế hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết về kế họach lưa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 3430/QĐ-SLĐTBXH ngày 09/11/2022 của Sở Lao

động  –  Thương binh & Xã hội tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt thiết kế BVTC - dự

toán xây dựng trình: Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh Đắk Nông; hạng mục: Cải tạo, nâng

cấp;

Căn cứ Quyết định số 505/QĐ-UBND  ngày 18/4/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đắk Nông về việc phân khai kinh phí công tác mộ và nghĩa trang liệt sĩ thuộc

nguồn vốn Trung ương ủy quyền năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1022/QĐ-SLĐTBXH ngày 26/4/2023 của Sở Lao động

–  Thương binh & Xã hội tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt điều chỉnh dự toán gói

thầu xây dựng công  trình: Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh Đắk Nông; Hạng mục: Cải tạo,

nâng cấp;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính, Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông,

QUYẾT ĐỊNH:

           Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Nghĩa trang liệt sĩ

tỉnh Đắk Nông; hạng mục: Cải tạo, nâng cấp với nội dung chi tiết theo phụ lục đính

kèm.

Điều 2. Trưởng các phòng: Kế hoạch – Tài chính; Người có công, chịu trách

nhiệm thực hiện các nội dung ghi tại Điều 1 Quyết định này và tổ chức thực hiện kế

hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt công khai, minh bạch, cạnh tranh bảo đảm tuân

thủ các nội dung theo quy định hiện hành.

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SLĐTBXH Đắk Nông, ngày       tháng 4 năm 2023

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng sở; Trưởng các phòng: Kế hoạch – Tài chính; Người có

công, Sở Lao động - Thương binh Xã hội tỉnh Đắk Nông và thủ trưởng các đơn vị

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ, PGĐ (Nam);

- Trang thông tin điện tử;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Công Tự

PHỤ LỤC: KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Công trình: Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh Đắk Nông; Hạng mục: Cải tạo, nâng cấp
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SLĐTBXH ngày         tháng 4 năm 2023 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông)

STT Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

Hình thức

lựa chọn

nhà thầu

Phương

thức đấu

thầu

Thời gian

lựa chọn

nhà thầu

Loại

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

I Phần công việc đã thực hiện 17.524.000

Ngân sách

năm 2023

1 Tư vấn thiết kế BVTC-Dự toán 13.124.000

2 Tư vấn thẩm tra thiết kế - dự toán 4.400.000

II
Phần công việc thuộc kế hoạch lựa

chọn nhà thầu
479.695.000

1 Giám sát thi công xây dựng 14.764.000 Chỉ định

thầu

(Quy

trình rút

gọn)

Quý

II/2023

Trọn

gói
60 ngày

2 Quản lý dự án 15.488.000
Quý

II/2023

Trọn

gói
90 ngày

3 Thi công xây dựng 449.443.000
Quý

II/2023

Trọn

gói
60 ngày

 Tổng giá trị các gói thầu  497.219.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T09:33:19+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Bùi Văn Quang<quangbv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T09:35:55+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Bùi Văn Quang<quangbv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T10:33:33+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Công Tự<tunc.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T10:57:21+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T10:57:27+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T10:57:32+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T10:57:38+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T10:57:44+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T10:57:49+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T10:57:53+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!